16' TROFEO GS ARAGNO I LI N ]
| Delfini - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 25 m 50 m 75 m 100 m 125 m 150 m 175 m  ARRIVO Record
SOCIETA'
21/01/2023 200 m Dorso - Assoluti Femmine
Ragazzi Femmine
1 1 BIGI Angelica 2009 ITA 16.15 33.51 51.56 1'10.14 1'29.35 1'48.84 2'08.21 2'26.72
Tirrenica Nuoto 17.36 18.05 18.58 19.21 19.49 19.37 18.51
2 2 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA 17.66 35.47 53.60 1'12.31 1'31.37 1'50.66 2'09.78 2'27.35
Andrea Doria 17.81 18.13 18.71 19.06 19.29 19.12 17.57
3 3  BARTALESI Rebecca 2009 ITA 16.79 34.70 53.16 1'12.69 1'31.71 1'51.29 2'11.48 2'30.33
Rari Nantes Florentia 17.91 18.46 19.53 19.02 19.58 20.19 18.85
4 4  BONILLA VELEZ Sofia 2009 ITA 17.02 35.00 53.84 11296 1'3249 1'51.68 2'11.75 2'30.38
Rari Nantes Florentia 17.98 18.84 19.12 19.53 19.19 20.07 18.63
5 5 SCATTONE Angelica 2009 ITA 17.30 35.75 54.49 1'13.31 1'382.73 1'52.09 2'11.99 2'31.40
Team Dimensione Nuoto asd 18.45 18.74 18.82 19.42 19.36 19.90 19.41
6 6 RISSO Agata 2010 ITA 17.28 35.57 54.23 1'13.91 1'34.30 1'563.82 2'13.37 2'32.26
Superba Nuoto ssd 18.29 18.66 19.68 20.39 19.52 19.55 18.89
7 7  SIMONETTA Camilla 2009 ITA 16.73 34.69 53.56 1'12.71 1'32.78 1'52.65 2'12.79 2'32.28
Andrea Doria 17.96 18.87 19.15 20.07 19.87 20.14 19.49
8 8 FRASCIONE Noemi 2009 ITA 16.91 35.00 5432 1'13.70 1'34.05 15451 2'13.62 2'32.53
Sisport Spa ssd 18.09 19.32 19.38 20.35 20.46 19.11 18.91
9 9  ORSIMARI Marta 2009 ITA 17.22 34.97 53.36 11258 1'33.17 1'63.37 2'13.62 2'32.76
Rari Nantes Florentia 17.75 18.39 19.22 20.59 20.20 20.25 19.14
10 10 FERRATI Chiara 2010 ITA 18.21 36.32 55.01 11429 1'34.00 1'53.93 2'13.85 2'32.79
Rari Nantes Florentia 18.11 18.69 19.28 19.71 19.93 19.92 18.94
11 MOLDOVAN Mia Monika 2010 HUN 16.78 34.53 53.78 1'13.36 1'33.51 1'53.75 2'13.72 2'33.18
SSV Bozen 17.75 19.25 19.58 20.15 20.24 19.97 19.46
12 11 BRIDA Carlotta Lorenza 2009 ITA 16.50 34.28 53.47 1'13.23 1'33.92 15423 2'14.64 2'33.29
SSV Bozen 17.78 19.19 19.76 20.69 20.31 20.41 18.65
13 12  PINTIMALLI Egle 2010 ITA 17.86 36.22 55.14 11443 1'34.34 15464 2'14.85 2'33.76
Team Dimensione Nuoto asd 18.36 18.92 19.29 19.91 20.30 20.21 18.91
14 13 FRENDO Zoe 2009 ITA 16.71 35.15 5413 11356 1'33.55 1'53.93 2'14.13 2'33.88
Tirrenica Nuoto 18.44 18.98 19.43 19.99 20.38 20.20 19.75
15 14  DURIGAN Anna 2009 ITA 17.13 35.01 53.79 1'13.51 1'33.20 1'53.68 2'14.63 2'34.05
SSV Bozen 17.88 18.78 19.72 19.69 20.48 20.95 19.42
16 15 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA 18.11 36.35 55.75 1'15.14 1'35.89 1'66.20 2'16.69 2'36.67
Genova Nuoto My Sport ssd 18.24 19.40 19.39 20.75 20.31 20.49 19.98
17 16 VAUDETTI Adele 2009 ITA 18.77 37.44 56.86 1'16.43 1'36.91 1'567.25 2'17.45 2'37.05
Sisport Spa ssd 18.67 19.42 19.57 20.48 20.34 20.20 19.60
18 17  CALCAMUGGI Marina 2009 ITA 16.60 34.87 5419 11427 1'35.18 1'66.17 2'17.25 2'37.09
Reggiana Nuoto 18.27 19.32 20.08 20.91 20.99 21.08 19.84
19 18 COSTA Beatrice 2010 ITA 17.76 36.26 55.74 1'16.16 1'36.88 1'57.72 2'17.72 2'37.38
Andrea Doria 18.50 19.48 20.42 20.72 20.84 20.00 19.66
20 19 RINALDI Emma 2009 ITA 17.93 36.52 56.32 1'16.59 1'36.70 1'57.31 2'17.69 2'37.54
Reggiana Nuoto 18.59 19.80 20.27 20.11 20.61 20.38 19.85
21 20 GIOFFREDI Aurora 2009 ITA 19.06 38.93 58.90 1'19.11 1'38.84 1'59.02 2'18.73 2'37.71
Rari Nantes Florentia 19.87 19.97 20.21 19.73 20.18 19.71 18.98
2 21 MATTIOLI Martina 2009 ITA 18.97 38.96 59.22 1'19.68 1'39.85 2'00.40 2'20.20 2'38.75
Rari Nantes Florentia 19.99 20.26 20.46 20.17 20.55 19.80 18.55
23 22 CAROZZO Ludovica 2010 ITA 17.91 37.10 57.28 11752 1'37.88 1'58.26 2'18.99 2'38.90
Genova Nuoto My Sport ssd 19.19 20.18 20.24 20.36 20.38 20.73 19.91
24 23 MATA' Serena 2009 ITA 17.91 37.02 56.75 1'16.89 1'37.36 1'58.08 2'18.93 2'39.87
Genova Nuoto My Sport ssd 19.11 19.73 20.14 20.47 20.72 20.85 20.94
25 24 SAPIO Giulia 2009 ITA 17.55 35.66 5458 11433 1'35.18 1'56.72 2'18.44 2'40.04
Genova Nuoto My Sport ssd 18.11 18.92 19.75 20.85 21.54 21.72 21.60
26 25 TOSTI Giorgia 2009 ITA 17.79 36.82 57.03 117.69 1'38.73 2'00.38 2'21.16 2'40.45
Arete' ssd 19.03 20.21 20.66 21.04 21.65 20.78 19.29
27 26 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA 18.15 37.37 5723 11798 1'38.82 2'00.18 2'21.79 2'41.97
Junior Pentathlon Asti as 19.22 19.86 20.75 20.84 21.36 21.61 20.18
28 27 GIULIANI Giorgia 2010 ITA 18.03 37.74 58.13 1'19.23 1'41.14 2'01.87 2'22.79 2'42.04
Superba Nuoto ssd 19.71 20.39 21.10 21.91 20.73 20.92 19.25
29 28 BORCIANI Giorgia 2010 ITA 17.13 35.87 55.73 1'16.70 1'38.49 2'00.45 2'22.19 2'42.42
Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.74 19.86 20.97 21.79 21.96 21.74 20.23
30 29 ALFIERI Elena 2009 ITA 19.24 39.17 59.63 1'19.81 1'40.76 2'01.60 2'22.38 2'42.53
Sisport Spa ssd 19.93 20.46 20.18 20.95 20.84 20.78 20.15
31 30 COPPOLI Lara 2009 ITA 18.56 38.01 58.02 1'18.98 1'40.30 2'01.50 2'22.53 2'42.62
Nuoto UISP 2003 - Cascina 19.45 20.01 20.96 21.32 21.20 21.03 20.09
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COGNOME E NOME
SOCIETA'

CHIAMBERLANDO Rebecca

Sisport Spa ssd
MAFFIA Anna

SSV Leifers Schwimmen

GRANDA CORTEZ Giorgia M

Superba Nuoto ssd

DE REGIBUS Arianna
Reggiana Nuoto
PALLADINI Sofia

In Sport Rane Rosse
SANTUCCI Giorgia
Rari Nantes Florentia
MACUCCI Giulia

Rari Nantes Florentia
NANI Ludovica
Amatori Nuoto Savona
GHIGNOLA Greta
Nuoto UISP 2003 - Cascina
LORENZI Azzurra
Nuoto UISP 2003 - Cascina
POLIDORI Flaminia
Arete' ssd

DI ROSA Giulia
Andrea Doria
TARASCONI Beatrice
Reggiana Nuoto
CARIA Matilde
Aragno Rivarolesi
SQUARCINI Alice

Azzurra Nuoto Prato
CLEMENTE Federica

Rari Nantes Florentia
CANESE Vittoria

Genova Nuoto My Sport ssd
OGGIANU Ambra

Aragno Rivarolesi
DALLAPIAZZA Martina

SSV Leifers Schwimmen
CIOBANU Elisa Maria

Arete' ssd
CELLINI Giada

Rari Nantes Florentia
BECHELLI Zoe
Rari Nantes Florentia

NON CLASSIFICATI

52

PILLONI Letizia
Team Dimensione Nuoto asd

Virata irregolare (2'55.02)

ALFEI Sofia
MENCARINI Sofia
VONA Aurora

[ >R ¢ B I\

GHIGLIOTTI Cecilia

Genova Nuoto My Sport ssd
BECAGLI Sara

Rari Nantes Florentia
ZANONI Sara

Superba Nuoto ssd
GASPERINI Sonia

Circolo Canottieri Aniene
SCHIAFFINO Giorgia

Andrea Doria
MAISTRELLO Ambra

Buonconsiglio Nuoto
COLALILLO Sara

Hidro Sport ssd arl
NATTERO Greta

Genova Nuoto My Sport ssd
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ANNO

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009
2009
2009

2007

2008

2007

2007

2007

2008

2008

2008

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

18.81
18.15
18.88
19.79
19.12
18.63
19.13
19.61
17.93
18.62
20.05
18.48
19.14
18.77
19.97
19.74
19.25
19.65
18.78
20.07
21.12

22.79

19.97

38.54

19.73
37.73

19.58
39.01

20.13
39.76

19.97
38.85

19.73
38.46

19.83
38.68

19.55
39.48

19.87
37.37

19.44
38.52
19.90
40.51
20.46
38.10
19.62
39.23
20.09
38.45

19.68
40.52
20.55
40.58
20.84
40.09
20.84
40.76
21.11
39.60
20.82
40.83

20.76
44.73

23.61
46.64

23.85

40.14
20.17

59.07

20.53
58.34
20.61
59.88
20.87
1'00.20
20.44
59.16
20.31
59.06
20.60
58.01

19.33

1'00.26

20.78
57.57

20.20
59.07
20.55
1'01.90
21.39
59.07
20.97
59.67
20.44
59.01

20.56
1'01.64
21.12
1'02.41

21.83
1'02.36
22.27
1'02.00
21.24
1'01.32
21.72
1'03.15
22.32
1'04.98
20.25
1'11.79
25.15

1'01.13
20.99

Genova Nuoto My Sport ssd

Arete' ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Juniores Femmine

15.63
16.27
16.66
17.01
16.45
16.75
16.40
17.47

34.35
18.72

33.67
17.40

33.68

17.02
34.11

17.10
33.44

16.99
34.82

18.07
33.88

17.48
35.76

18.29

51.17
16.82

51.45
17.78

51.61

17.93
52.29

18.18
51.63

18.19
53.50

18.68
52.14

18.26
53.98

18.22

1'19.61
20.54
1'19.06
20.72
1'20.70
20.82
1'21.10
20.90
1'20.32
21.16
1'20.07
21.01
1'19.60
21.59
1'21.08
20.82
1'18.90
21.33
1'19.69
20.62
1'22.99
21.09
1'20.84
21.77
1'20.66
20.99
1'20.78
21.77
1'23.45
21.81
1'24.93

22.52
1'24.87
22.51
1'24.29

22.29
1'23.73
22.41
1'26.51
23.36
1'26.68
21.70
1'36.74
24.95

1'23.41
22.28

1'08.84
17.67
1'10.00
18.55
1'09.91
18.30
1'10.71
18.42
1'09.88
18.25
1'12.43
18.93
1'11.12
18.98
1'12.91
18.93

1'40.83
21.22
1'39.86
20.80
1'42.48

21.78
1'41.71
20.61
1'41.57
21.25
1'41.72
21.65
1'40.57
20.97
1'42.09
21.01
1'40.51
21.61
1'42.70
23.01
1'44.38
21.39
1'42.87
22.03
1'42.68
22.02
1'43.22
22.44
1'45.16
21.71
1'47.26

22.33
1'48.73
23.86
1'47.25

22.96
1'46.63
22.90
1'50.87
24.36
1'41.04
14.36
2'02.54
25.80

1'45.87
22.46

1'27.23
18.39
1'28.71
18.71
1'28.83
18.92
1'29.75
19.04
129.14
19.26
1'31.49
19.06
1'30.36
19.24
1'31.96
19.05

2'01.95
21.12
2'01.49
21.63
2'03.34
20.86
2'02.72
21.01
2'02.78
21.21
2'03.08
21.36
2'01.74
21.17
2'03.41
21.32
2'03.21

22.70
2'04.18
21.48
2'05.26
20.88
2'05.12

22.25
2'04.60
21.92
2'05.30
22.08
2'07.12
21.96
2'09.79
22.53
2'12.01
23.28
2'10.54
23.29
2'10.82
24.19
2'14.95

24.08
2'13.88
32.84
2'29.58
27.04

2'08.61
22.74

1'45.80
18.57
1'47.46
18.75
1'47.84
19.01
1'48.46
18.71
1'48.61
19.47
1'50.68
19.19
1'49.91
19.55
1'51.34
19.38

2'23.03
21.08
2'22.33
20.84
2'23.53
20.19
2'23.39
20.67
2'23.79
21.01
2'24.27
21.19
2'32.77

31.03
2'24.63
21.22
2'24.86

21.65
2'25.97
21.79
2'26.44
21.18
2'27.18

22.06
2'27.15
22.55
2'27.95

22.65
2'29.02
21.90
2'32.03
22.24
2'34.87
22.86
2'34.63
24.09
2'35.31
24.49
2'39.04
24.09
2'46.25
32.37
2'564.39
24.81

2'32.79
24.18

2'04.33
18.53
2'06.55
19.09
2'07.20
19.36
2'08.02
19.56
2'08.96
20.35
2'09.58
18.90
2'09.77

19.86
2'10.45

19.11

ARRIVO Record

2'42.76

19.73
2'42.83
20.50
2'43.87
20.34
2'43.98
20.59
2'43.98
20.19
2'44.21
19.94
2'44.43

11.66
2'45.35
20.72
2'45.61
20.75
2'45.87
19.90
2'47.02
20.58
2'47.56

20.38
2'48.02
20.87
2'49.19
21.24
2'50.03
21.01
2'54.10
22.07
2'56.76
21.89
2'57.42

22.79
2'57.68
22.37
3'01.03
21.99
3'01.98
15.73
3'19.04
24.65

SQ
22.23

NP
NP

2'23.35
19.02
2'24.60
18.05
2'25.89
18.69
2'26.68
18.66
2'27.61
18.65
2'27.93
18.35
2'28.74
18.97
2'29.07
18.62
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3 3
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8 8
9 9
10 10
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12 12
13 13
14 14
15 15

COGNOME E NOME
SOCIETA'

MOZZONI Sara

Circolo Canottieri Aniene
TOSTI Gloria

TVN As.d.

ROSSI Asia

Nuoto UISP 2003 - Cascina
BERTOLONE Matilde
Nuoto UISP 2003 - Cascina
DI TONNO Ylenia

SSV Leifers Schwimmen
PISA Marta

Genova Nuoto My Sport ssd
MAZZONI Emma

Nuoto UISP 2003 - Cascina
DIMONOPOLI Emma
Circolo Canottieri Aniene
CARLESI Maria

Azzurra Nuoto Prato
ERDEM Umberta Seval Ann
Andrea Doria

PASOTTI llaria

Swim Team Lugo asd
CELOTTI Aurora

V02 Nuoto Torino ssd
PALMIERI Anita

Andrea Doria
TASSISTRO Chiara

Genova Nuoto My Sport ssd
GALINGANI Alessia
Rari Nantes Florentia
DE CASTRO Alice
SSV Bozen

GARDI Sara

Swim Team Lugo asd
CHUGAYDA Veronika
SSV Bozen

PERGOLA Matilde
Tirrenica Nuoto
CRITELLI Martina
SSV Bozen

BIAGIOLI Paola

Rari Nantes Florentia
MUSETTI Helena
Tirrenica Nuoto
MARTINELLI Caterina
Azzurra Nuoto Prato
GIANFALDONI Giulia
Nuoto UISP 2003 - Cascina
TAVA Arianna

SSV Bozen

SPADA Margherita

Andrea Doria
RUIZ Sara

SSV Bozen
GASTALDI Elena

Genova Nuoto My Sport ssd
VIGNON Matilde

Aragno Rivarolesi
BLANCO Alessia Alessand

Andrea Doria
BALDASSARRE Irene

Athena Sp.Club -Bracciano
MARIGLIANO Dalila

Nuoto UISP 2003 - Cascina
CORUCCI Matilde

Nuoto UISP 2003 - Cascina
FIORENTINO Ginevra Sofi

Pol Nadir - Palermo
SPIRITO Livia

SSV Bozen
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ANNO

2008

2007

2007

2008

2007

2007

2008

2007

2008

2008

2008

2007

2008

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2007

1997

2006

2003

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

17.82
17.05
17.22
16.16
16.81
17.34
16.77
18.42
17.00
16.93
15.90
17.38
17.60
17.72
18.39
17.64
18.81
17.38
19.36
18.13

35.70

17.88
34.80

17.75
35.41

18.19
34.03

17.87
33.97

17.16
34.77

17.43
34.41

17.64
36.53

18.11
35.24

18.24
35.56
18.63
33.50
17.60
35.69
18.31
36.06
18.46
36.43

18.71
37.68

19.29
37.02

19.38
38.10
19.29
36.45
19.07
39.88
20.52
38.35
20.22

54.12

18.42
53.83

19.03
54.69

19.28
52.85

18.82
52.24

18.27
53.40
18.63
53.48
19.07
55.70
19.17
53.95

18.71
54.70

19.14
52.76

19.26
54.84

19.15
56.43

20.37
55.99

19.56
57.24

19.56
57.42

20.40
58.87

20.77
56.69

20.24
1'00.70
20.82
59.25
20.90

1'12.72
18.60
1'13.14
19.31
1'13.79
19.10
1'11.59
18.74
1'11.02
18.78
1'12.87
19.47
1'12.69

19.21
1'15.00
19.30
1'13.86
19.91
1'14.61
19.91
1'12.89
20.13
1'14.29

19.45
1'16.89
20.46
1'16.19
20.20
1'17.42
20.18
1'18.05
20.63
1'19.15
20.28
1'17.29

20.60
1'21.84
21.14
1'21.08
21.83

Cadetti+Senior Femmine

15.23
15.18
15.55
15.97
15.89
15.70
15.51
16.99
16.87
17.69
17.30
17.02
17.16
17.86
18.99

31.46

16.23
32.31

17.13
32.15

16.60
32.99

17.02
32.93

17.04
32.74

17.04
32.50

16.99
34.60

17.61
35.11

18.24
36.06

18.37
35.79

18.49
34.78

17.76
35.40

18.24
36.92

19.06
38.48

19.49

48.21

16.75
49.87
17.56
49.26
17.11
50.99
18.00
51.02

18.09
50.86

18.12
50.94

18.44
52.78
18.18
54.45
19.34
55.15
19.09
54.80
19.01
53.57

18.79
54.77

19.37
56.51

19.59
58.75

20.27

1'05.35
17.14
1'07.10
17.23
1'06.74

17.48
1'09.13
18.14
1'09.49
18.47
1'09.62
18.76
1'09.44

18.50
1'11.26
18.48
1'13.87
19.42
1'14.66
19.51
1'14.76
19.96
1'13.12
19.55
1'14.74
19.97
1'16.92
20.41
1'18.95
20.20

1'31.89
19.17
1'32.87
19.73
1'33.65
19.86
1'31.14
19.55
1'31.07
20.05
1'32.81
19.94
1'32.56
19.87
1'34.73
19.73
1'33.73
19.87
1'34.92
20.31
1'33.66
20.77
1'34.49
20.20
1'37.74
20.85
1'36.87
20.68
1'37.54
20.12
1'38.72
20.67
1'40.49
21.34
1'38.60
21.31
1'43.22
21.38
1'42.76
21.68

1'22.32
16.97
1'24.30
17.20
1'24.92
18.18
1'27.42
18.29
1'27.82
18.33
1'29.04
19.42
1'28.25
18.81
1'30.08
18.82
1'33.43
19.56
1'34.80
20.14
1'34.69
19.93
1'33.54
20.42
1'35.28
20.54
1'37.32
20.40
1'39.54
20.59

1'51.07
19.18
1'52.28
19.41
1'53.29
19.64
1'51.37
20.23
1'52.83
21.76
1'52.94
20.13
1'52.98
20.42
1'54.32
19.59
1'54.51
20.78
1'55.27
20.35
1'55.28
21.62
1'55.08
20.59
1'58.55
20.81
1'57.63
20.76
1'58.43
20.89
1'59.80
21.08
2'01.87
21.38
2'00.43
21.83
2'04.30
21.08
2'05.32
22.56

1'39.32
17.00
1'41.51
17.21
1'43.36
18.44
1'45.42
18.00
1'46.85
19.03
1'48.66
19.62
1'47.27
19.02
1'49.01
18.93
1'53.02
19.59
1'55.17
20.37
1'55.25
20.56
1'54.25
20.71
1'56.45
21.17
1'58.21

20.89
1'59.91

20.37

2'10.63
19.56
2'12.12
19.84
2'13.21
19.92
2'11.89
20.52
2'13.29
20.46
2'13.34
20.40
2'13.61
20.63
2'14.81
20.49
2'15.05
20.54
2'15.52
20.25
2'16.02
20.74
2'15.97
20.89
2'19.36
20.81
2'18.59
20.96
2'19.36
20.93
2'20.85
21.05
2'23.07
21.20
2'22.56

22.13
2'25.40
21.10
2'26.67
21.35

1'56.46
17.14
1'59.36
17.85
2'02.22

18.86
2'03.94
18.52
2'05.64
18.79
2'07.72
19.06
2'06.85
19.58
2'08.52
19.51
2'12.91
19.89
2'14.93
19.76
2'15.79
20.54
2'15.13
20.88
2'17.34
20.89
2'18.85
20.64
2'20.19
20.28

ARRIVO Record

2'30.13
19.50
2'30.75
18.63
2'31.48
18.27
2'31.70
19.81
2'31.73
18.44
2'33.00
19.66
2'33.30
19.69
2'34.22
19.41
2'35.14

20.09
2'35.35
19.83
2'35.39
19.37
2'36.36
20.39
2'38.76
19.40
2'38.82
20.23
2'39.54
20.18
2'41.52
20.67
2'42.25
19.18
2'43.73
21.17
2'45.27
19.87
2'47.54
20.87

2'13.12
16.66
2'16.34
16.98
2'20.36
18.14
2'22.25
18.31
2'23.51
17.87
2'25.49
17.77
2'25.62
18.77
2'27.45
18.93
2'31.84
18.93
2'34.34
19.41
2'35.59
19.80
2'35.75
20.62
2'37.55
20.21
2'38.54
19.69
2'40.35
20.16

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Page 3




POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record
SOCIETA'

Pubblicata: 21/01/2023 ore 12:24

Genova, 20-21-22/01/23

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




